ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA MỸ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nghĩa Mỹ, ngày 15 tháng 01 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 02/2024
Từ ngày 15 đến ngày 19/01/2024
	THỜI GIAN
	NỘI DUNG
	CHỦ TRÌ
	ĐỊA ĐIỂM
	THÀNH PHẦN

	Thứ 2
15/01
	S: Trực báo tuần 03/2024
	Đ/c Chi - CT
	Hội trường UBND xã
	Các PCT UBND xã, CBCC khối NN

	C: Họp Tổ xử lý môi trường
	Đ/c Binh - PCT
	Hội trường UBND xã
	Theo giấy mời
(Doãn phát hành)

	Thứ 3 16/01
	S: Hội nghị giao ban trực tuyến hệ LLCSQLHC về trật tự xã hội tại Công an tỉnh Quảng Ngãi

	Hội trường Công an tỉnh
	Đ/c Chi - CT

	C: 13g30: Họp thông quan thiết kê cống Ông Được
	Đ/c Chi - CT
	Hội trường UBND xã
	Theo giấy mời

(Doãn phát hành)

	- 15g30: Kiểm tra hiện trường nguồn vốn NTM
	Đ/c Chi - CT
	Thực địa
	Theo giấy mời

(VP phát hành)

	Thứ 4 17/01

	S: Làm việc với UBND huyện về điều tra, thu thập, bổ sung thông tin tài liệu danh mục công trình, dự án
	Đ/c Chi- CT
	Hội trường UBND xã
	Theo giấy mời
(VP phát hành)

	C: Làm việc tại cơ quan

	Thứ 5 18/01
	S: Làm việc với UBND huyện về điều tra, thu thập bổ sung thông tin, tài liệu và khảo sát thực địa, … kế hoạch sử dụng đất (cả ngày)
	Đ/c Chi - CT
	Hội trường UBND xã
	Theo giấy mời
(VP phát hành)

	C: Làm việc với cơ quan

	Thứ 6 19/01

	S: Tiếp công dân định kỳ
	Đ/c Chi
	Phòng tiếp công dân
	Theo giấy mời

(Toàn phát hành)

	C: Xét hồ sơ khuyết tật
	Đ/c Chi - CT
	Hội trường UBND xã
	Theo giấy mời

(Lệ phát hành)

*Ghi chú: Cán bộ, công chức, cán bộ không chuyên trách xã căn cứ lịch làm việc thực hiện nhiệm vụ, tham dự các cuộc họp. Riêng khối Đảng ủy, HĐND xã thực hiện phát hành giấy mời khi có các cuộc họp./.
	Nơi nhận:

- TT Đảng ủy xã, TT HĐND xã;

- TT UBMTTQ Việt Nam xã;

- Các bộ phận chuyên môn thuộc UBND xã;

- Lưu: VT./.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ